
 

 

 

PUSTAKA NEGERI SARAWAK 
KENYATAAN TENDER 

1. Tender adalah dipelawa kepada kontraktor dimana Lesen Perniagaan mereka berdaftar di Sarawak dan 
mempunyai Lesen Unit Pendaftaran Kontraktor dan Juruperunding Negeri Sarawak (UPKJ) dalam kelas/kategori 
dan jenis pendaftaran yang ditetapkan serta mempunyai tempoh pendaftaran yang sah bagi kerja/bekalan 
seperti jadual dibawah:- 

 

Bil No. Tender Tajuk Tender Pendaftaran 
Yuran 

Dokumen 

Tarikh Tutup 
Pengambilan / 

Penjualan 
Dokumen Tender 

Tarikh tutup 
dan masa  

penyerahan 
Tender 

(a) PUSTAKA/KOMPUTER/
PDPNM/2/2020 

Supply and Delivery of 
Desktop Computer and 

Printer to 38 Village 
Libraries under the 
National Library of 

Malaysia in Sarawak 
 

Kelas: C 
Kepala: IV 

Sub-Kepala: 8 

 
RM50.00 

 

Hari Khamis  
27 Ogos 2020 
4.30 petang 

 

Hari Jumaat  
28 Ogos 2020 
12 tengahari 

 

(b) PUSTAKA/REPAINTING/
3/2020 

Cadangan  Kerja-Kerja  
Mengecat  Semula  
Bangunan Pustaka  
Negeri  Sarawak   

 

Kategori: F/EX/E 
Kepala: II 

Sub-Kepala:  
1, 2 & 5 

 
CIDB: Gred G1, G2 

 

 
RM50.00 

 

Hari Khamis  
27 Ogos 2020 
4.30 petang 

 

Hari Jumaat  
28 Ogos 2020 
12 tengahari 

 

(c) PUSTAKA/DPM/4/2020 
 

Supply and Delivery of 
Document Processing 
Materials to Pustaka 

Negeri Sarawak 
 

Kelas: C 
Kepala: VIII 

Sub-Kepala: 3 

 
RM50.00 

 

Hari Khamis  
27 Ogos 2020 
4.30 petang 

 

Hari Jumaat  
28 Ogos 2020 
12 tengahari 

 

(d) PUSTAKA/KABINETBKK
/5/2020 

Cadangan Pemasangan  
Kabinet Penyimpanan 
Buku Dan Perabot Di 
Bilik Koleksi Khas , 

Pustaka Negeri Sarawak 

Kelas: E 
Kepala: II 

Sub-Kepala: 3 
 

CIDB: Gred G1, G2 
 

 
RM50.00 

 

Hari Jumaat  
4 September 2020 

4.30 petang 
 

Hari Isnin  
7 September 

2020 
12 tengahari 

 

 

2. Dokumen Tender hanya akan dikeluarkan kepada pemilik atau wakilnya yang diberi kuasa secara bertulis dan 
mereka hendaklah membawa sijil asal pendaftaran Unit Pendaftaran Kontraktor dan Juruperunding (UPKJ), sijil 
asal Lesen Perniagaan dan sijil asal Pengiktirafan Status Bumiputera (jika ada) berserta salinan. 
 

3. Dokumen Tender boleh diperolehi di: 
 

Pustaka Negeri Sarawak 
(Pejabat Pengurusan) 
Jalan Pustaka, Off Jalan Stadium 
93050 Petra Jaya, Kuching.  
*sila datang pada waktu pejabat (9.00 pagi hingga 12.00 tengah hari dan 1.30 petang hingga 4.30 petang) 
 

4. Dokumen Tender yang lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat yang mempunyai catatan 
Nombor Tender dan Tajuk Tender dan hendaklah diserahkan kepada: 

 

Ketua Pegawai Eksekutif 
Pustaka Negeri Sarawak 
Jalan Pustaka, Off Jalan Stadium 
93050 Petra Jaya, Kuching 

 

5. Hanya penyertaan Tender dari petender/pemilik yang sah akan dipertimbangkan. 
 

6. Pengkelasan Tender adalah muktamad dan sebarang rayuan tidak akan dilayan. 
 

7. Pustaka Negeri Sarawak tidak terikat untuk menerima Tender yang Terendah atau mana-mana Tender. 
 
 

Ketua Pegawai Eksekutif 
Pustaka Negeri Sarawak 


	PUSTAKA NEGERI SARAWAK
	KENYATAAN TENDER
	93050 Petra Jaya, Kuching



